توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال اول
شماره ۱۲ - اسفند ۱۳۷۹ - مارس ۲۰۰۱

این قصه سر دراز دارد

جناح محافظه کار که به جنون دچار شده نفهید و یا نخواست بفهمد که برگزاری کنفرانس برلن در خدمت حفظ کیان اسلام بود. مجریان برنامه که از طریق زد و بند با محافل امپریالیسم آلمان به حمایت از سیاست خاتمی برخاسته بودند می خواستند با علم کردن برخی چهره‌های روشنفکری در ایران و مخلوط کردن آنها با چهره‌های اصلاح طلبان پلی بزنند تا روشنفکران اپوزیسیون قلبی به مبلغ رژیم خاتمی در خارج بدل شوند.